UBND TỈNH NINH BÌNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Số:         /TB-ĐHHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ninh Bình, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai cá nhân được bình chọn “Nhà giáo tiêu biểu năm 2023”

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Căn cứ Quy chế bình chọn “Nhà giáo tiêu biểu của năm” ban hành kèm theo

Quyết định số 4996/QĐ-BGDĐT ngày 31/12/2021 về việc ban hành Quy chế bình

chọn “Nhà giáo tiêu biểu của năm” của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Biên bản kết quả họp Hội đồng thi đua - Khen thưởng bình chọn “Nhà

giáo tiêu biểu của năm 2023” tổ chức vào ngày 17/10/2023.

1. Trường Đại học Hoa Lư thông báo công khai cá nhân được bình chọn “Nhà

giáo tiêu biểu của năm 2023” và đề nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo bình chọn “Nhà giáo

tiêu biểu của năm 2023” đối với đồng chí:

 Mai Thị Thu Hân, sinh ngày 22/02/1981, Trưởng Bộ môn Tiếng Anh, khoa

Ngoại ngữ - Công nghệ thông tin, Trường Đại học Hoa Lư.

2. Thông báo công khai cá nhân được xét chọn “Nhà giáo tiêu biểu của năm 2023”

trên Cổng Thông tin điện tử của Nhà trường và niêm yết tại bảng tin của Phòng Tổ

chức - Thanh tra. Thời gian thông báo là 07 ngày (từ ngày 17/10/2023 đến hết ngày

23/10/2023).

3. Các ý kiến phản hồi về Nhà trường (qua Phòng Tổ chức - Thanh tra) trước

17h00 ngày 23/10/2023. Sau thời gian thông báo như trên, nếu các đơn vị, cá nhân

không có ý kiến thắc mắc, Nhà trường tiến hành hoàn thiện hồ sơ, đề nghị Bộ Giáo

dục và Đào tạo xem xét, bình chọn, xét tặng “Nhà giáo tiêu biểu của năm 2023” theo

đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường;

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc;

- Lưu: VT, TCTTr.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Vũ Văn Trường

		bdbinh@hluv.edu.vn
	2023-10-17T16:36:07+0700
	Location
	BÙI DUY BÌNH
	Xác nhận tài liệu

		2023-10-17T16:42:30+0700

		2023-10-17T17:03:27+0700

		2023-10-17T17:02:58+0700

		2023-10-17T17:02:58+0700